



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

**ACTA DE JUNTA PÚBLICA PARA DAR A CONOCER EL FALLO DE LA INVITACIÓN
RESTRINGIDA PRESENCIAL NÚMERO IR-PJ-04/2015, PARA LA ADQUISICIÓN Y
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA EQUIPO COMPLEMENTARIO DE INFORMÁTICA.**

En la ciudad de Toluca de Lerdo, capital del Estado de México, siendo las trece horas con del día diecisiete de septiembre del año dos mil quince, fecha señalada en el acto de apertura de ofertas técnica y económica para dar a conocer el fallo de la Invitación Restringida Presencial número IR-PJ-04/2015, para la adquisición y suministro de refacciones para equipo complementario de informática, encontrándose presentes en la oficina que ocupa el Salón de Licitaciones del Poder Judicial del Estado de México, sito en Josefa Ortiz de Domínguez número 207, de la Colonia Santa Clara en esta ciudad de Toluca, Estado de México, la Licenciada en Administración de Empresas Laura Antonia Andrade Rojas en su calidad de *servidor público designado* por el Comité de Adquisiciones y Servicios; así como el representante del área usuaria; Director de Tecnologías de Información, Ingeniero en Sistemas Computacionales Iván Jesús Rodríguez Gómez.

A continuación el *servidor público designado* pasa lista de la persona física con actividad empresarial **ROGELIO CORONA DE LA ROSA**.

Acto seguido el *servidor público designado* procede a dar lectura al fallo emitido por la convocante a través del Presidente del Comité de Adquisiciones y Servicios, Coordinador Administrativo Magistrado Licenciado en Derecho Juan Manuel Trujillo Cisneros cuyo tenor es el siguiente:

"I. Del contenido del acto de presentación y apertura de propuestas celebrada el día nueve de septiembre de dos mil quince a las **diez horas**, se efectuó el acto de presentación y apertura de propuestas, presidido por el *servidor público designado* por el Comité de Adquisiciones y Servicios, Licenciada en Administración de Empresas Laura Andrade Rojas, al cual comparecieron las empresas: "**DESARROLLO DE TI S.A. DE C.V., LÓGICA, APLICACIONES Y SERVICIO S.A. DE C.V., RESPUESTAS ÓPTIMAS EN MAYOREO S.A. DE C.V.** y la persona física con actividad empresarial **ROGELIO CORONA DE LA ROSA**", **aprobando de manera cuantitativa** las propuestas técnicas y económicas, para su posterior análisis y evaluación cualitativa por el Comité de Adquisiciones y Servicios, y se señalaron las **trece horas del diecisiete del mes y año en curso**, para dar a conocer el fallo, por lo que se convocó al referido órgano colegiado a las **doce horas del día catorce de los corrientes** para que efectuara el análisis y evaluación cualitativa de las propuestas técnicas y económicas y en su caso emitiera el Dictamen de adjudicación correspondiente; por lo que hace a las empresas **NYR TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V. y TEC REDES Y SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.A. DE C.V.** no se presentaron.

"PRIMERO.- Con relación a las empresas "**NYR TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V. y TEC REDES Y SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.A. DE C.V.**", no se presentaron.

SEGUNDO.- Se dictamina procedente la adjudicación de 55 partidas a favor de la persona física con actividad empresarial "**ROGELIO CORONA DE LA ROSA**", por un importe total de **\$495,442.60 (Cuatrocientos noventa y cinco mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos 60/100 M. N.)** con el impuesto al valor agregado incluido, mismas que se describen a continuación:



**PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO**

"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. TOTAL	ROGELIO CORONA DE LA ROSA		
				MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ENGINE CONTROLLER ASSEMBLY 110-127V	PIEZA	3	H.P.	\$ 409.25	\$ 1,227.74
2	FILMINA PARA FUSOR	PIEZA	30	H.P.	\$ 155.90	\$ 4,677.12
5	GEAR, 17T/17T	PIEZA	30	H.P.	\$ 68.86	\$ 2,065.73
6	GEAR, 19T	PIEZA	30	H.P.	\$ 68.86	\$ 2,065.73
7	GEAR, 20T	PIEZA	30	H.P.	\$ 68.86	\$ 2,065.73
8	GEAR, 20T/20T	PIEZA	20	H.P.	\$ 68.86	\$ 1,377.15
11	GEAR, 65T	PIEZA	30	H.P.	\$ 97.44	\$ 2,923.2
15	STOPPER, FUSER THRUST	PIEZA	15	H.P.	\$ 47.57	\$ 682.08
18	MULTI-PURPOSE/TRAY 1 PICK-UP ROLLER	PIEZA	25	H.P.	\$ 75.35	\$ 1,883.84
23	ROLLER KIT - INCLUDES THE PAPER PICK-UP ROLLER AND THE PAPER FEED/SEPARATION ROLLER ASSEMBLY	PIEZA	5	H.P.	\$ 194.88	\$ 974.4
27	ADAPTADOR 2 JACKS RCA HEMBRA A PLUG 6.3MM MACHO	PIEZA	90		\$ 7.93	\$ 713.26
28	ADAPTADOR CON CONECTOR HEMBRA BNC A MACHO RCA	PIEZA	80		\$ 11.17	\$ 893.85
29	ADAPTADOR DE JACK 3.5MM A PLUG STEREO DE 6.3MM	PIEZA	60		\$ 6.50	\$ 389.76
30	ADAPTADOR TIPO COPLE BNC HEMBRA-HEMBRA	PIEZA	80		\$ 14.29	\$ 1143.3
31	ADAPTADOR TIPO COPLE RCA HEMBRA-HEMBRA	PIEZA	50		\$ 3.77	\$ 188.38
34	BATERIA DE 12 VOLTS A 5 AMPERES	PIEZA	180	RITAR POWER	\$ 206.57	\$ 37,183.1
35	BATERIA DE 12 VOLTS A 7 AMPERES	PIEZA	750	RITAR POWER	\$ 237.75	\$ 17,8315.2
41	CABLE HDMI 3 MTS.	PIEZA	12	MANHATAN	\$ 185.79	\$ 2,229.43
42	CABLE PARA SEÑAL DE VIDEO CON CONECTOR MACHO (PLUG) VGA (DB15HD) A CONECTOR MACHO (PLUG) VGA (DB15HD), DE 1,8 M.	PIEZA	25	MANHATAN	\$ 88.35	\$ 2,208.64
43	CABLE RCA AV	PIEZA	25	STEREN	\$ 70.16	\$ 1,753.92
44	CABLE SATA 150 HDD 50CM	PIEZA	27	MANHATAN	\$ 36.38	\$ 982.2

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
Subdirección de Adquisiciones y Enajenaciones

Página 2 de 10



PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

45	CABLE USB 1.8M NEGRO	PIEZA	120	MANHATAN	\$ 19.49	\$ 2,338.56
48	CARTUCHOS RDX 500 GB	PIEZA	27	H.P.	\$ 1,918.92	\$ 51,810.8
50	CINCHOS DE NYLON 20CM - 25 CM BLANCOS	PIEZA	500	STEREN	\$ 1.43	\$ 714.56
51	CINCHOS DE NYLON 20CM - 25 CM NEGROS	PIEZA	500	STEREN	\$ 1.43	\$ 714.56
52	CINTA DE AISLAR DE PVC	PIEZA	10	STEREN	\$ 23.39	\$ 233.86
53	COMBO DVD-RW 20X COLOR NEGRO SATA	PIEZA	110	LG	\$ 258.54	\$ 28,439.49
54	CONECTOR BNC TIPO T	PIEZA	50	STEREN	\$ 24.68	\$ 1,234.24
56	CONECTOR RCA HEMBRA A RCA HEMBRA	PIEZA	25	STEREN	\$ 7.41	\$ 185.14
59	DISCO DURO EXTERNO 1 TB	PIEZA	3	ADATA	\$ 1,125.11	\$ 3,375.32
61	DISCO DURO PARA LAPTOP 500 GB SATA	PIEZA	25	TOSHIBA	\$ 764.67	\$ 19,116.75
76	MODULO DE MEMORIA DE 1.0GB, 667MHZ, CL5, PC2-5300 DDR2-SDRAM DIMM	PIEZA	75	KINGSTON	\$ 305.91	\$ 22,943.22
77	MOUSE ÓPTICO ALÁMBRICO NEGRO PS2	PIEZA	90	ACTECK	\$ 78.34	\$ 7,050.76
78	MOUSE ÓPTICO USB NEGRO ESTÁNDAR MOD 260	PIEZA	90	ACTECK	\$ 72.55	\$ 6,529.26
79	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN DE 3 VOLTS 210 MAH STEREN	PIEZA	40	STEREN	\$ 15.59	\$ 623.62
80	PILA RECARGABLE NÍQUEL-CADMIO TAMAÑO AAA DE 1.2 VOLTS DE 300 MAH STEREN	PIEZA	40	STEREN	\$ 51.97	\$ 2,078.72
81	PINZA PARA PELAR CABLE PLANO COAXIAL Y UTP STEREN	PIEZA	3	STEREN	\$ 220.86	\$ 662.59
82	PINZA PONCHADORA PARA CABLE COAXIAL	PIEZA	3	STEREN	\$ 584.64	\$ 1,753.92
83	PLUG (MACHO) 6.3MM MONOAURAL CUERPO METALICO CON AISLANTE DE BAKELITA	PIEZA	50	STEREN	\$ 10.39	\$ 519.68
84	PLUG CANNON METÁLICO PARA MICRÓFONO O DMX	PIEZA	50	STEREN	\$ 13.64	\$ 682.08
85	PLUG DE AUDIO DE 6.3MM ESTÉREO METÁLICO	PIEZA	50	STEREN	\$ 14.29	\$ 714.56
89	SILIJET 40	PIEZA	45	SILIMEX	\$ 48.07	\$ 2,163.17



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

91	TECLADO ESTÁNDAR PS2 AT-2200 NEGRO 105 TECLAS, USO RUDO ACTECK	PIEZA	130	ACTECK	\$ 88.35	\$ 11,484.93
92	TECLADO ESTÁNDAR USB AT-2700 105 TECLAS USO RUDO NEGRO ACTECK	PIEZA	110	ACTECK	\$ 98.74	\$ 10,861.31
95	UNIDAD DE IMAGEN HASTA 100,000 PÁGS. PARA IMPRESORA LEXMARK MS811DN	PIEZA	10	LEXMARK	\$ 880.86	\$ 8,808.58
99	BOTA PARA CONECTOR RJ45	PIEZA	1,750	STEREN	\$ 0.84	\$ 1,477.84
100	BRACKET DE PARED DE 12 U DE RACK	PIEZA	2	NORT	\$ 1,329.08	\$ 2,658.16
102	CARGADOR CON BATERÍAS RECARGABLES AA/AAA	PIEZA	3	STEREN	\$ 168.90	\$ 506.69
104	CONECTOR PARA CABLE TELEFÓNICO PLANO DE 4 CONTACTOS RJ11	PIEZA	150	AMD	\$ 2.47	\$ 370.27
105	CONECTOR PARA CABLE TELEFÓNICO PLANO DE 4 CONTACTOS RJ9	PIEZA	150	AMD	\$ 2.47	\$ 370.27
107	CONECTOR RJ45 TIPO MACHO CAT 5E DE 8 POSICIONES	PIEZA	2,500	AMD	\$ 5.83	\$ 14,583.52
108	CONECTORES FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 62.5 TIPO LC	PIEZA	10	BELDEN	\$ 245.55	\$ 2,455.49
119	PROBADOR DE CABLE UTP RJ-45 Y RJ-11	PIEZA	10	TRENDNET	\$ 1,161.48	\$ 11,614.85
133	HP STORAGEWORKS RDX EXTERNAL REMOVABLE DISK BACKUP SYSTEM RDX1000E	PIEZA	3	H.P.	\$ 2,107.30	\$ 6,321.91
134	HP RDX REMOVABLE DISK CARTRIDGE 2 TB	PIEZA	5	H.P.	\$ 4,820.03	\$ 24,100.16
TOTAL ADJUDICADO					\$	495,442.60

TERCERO.- Se dictamina procedente la adjudicación de 33 partidas, a favor de la empresa "RESPUESTAS ÓPTIMAS EN MAYOREO S.A. DE C.V.", por un importe total de **\$215,794.80** (Doscientos quince mil setecientos noventa y cuatro pesos 80/100 M. N.) con el impuesto al valor agregado incluido, mismas que se describen a continuación:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. TOTAL	RESPUESTAS ÓPTIMAS EN MAYOREO S.A. DE C.V.		
				MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	FUSING ASSEMBLY - FOR 110-127 VAC - BONDS TONER TO PAPER BY HEAT - INCLUDES 20-TOOTH GEAR	PIEZA	17	H.P.	\$ 2,121.64	\$ 36,067.88



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO

"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

4	FUSOR DRIVE ASSEMBLY	PIEZA	10	H.P.	\$ 578.84	\$ 5,788.40
9	GEAR, 31T	PIEZA	30	H.P.	\$ 69.60	\$ 2,088.00
10	GEAR, 43T	PIEZA	30	H.P.	\$ 69.60	\$ 2,088.00
12	PICK-UP ROLLER	PIEZA	5	H.P.	\$ 69.60	\$ 348.00
13	ROLLER PICK-UP	PIEZA	30	H.P.	\$ 56.84	\$ 1,705.20
14	ROLLER PICK-UP TRAY 2	PIEZA	30	H.P.	\$ 58.00	\$ 1,740.00
16	FILMINA PARA FUSOR	PIEZA	50	H.P.	\$ 69.60	\$ 3,480.00
19	TARJETA LOGICA	PIEZA	4	H.P.	\$ 1,392.00	\$ 5,568.00
22	FILMINA PARA FUSOR	PIEZA	8	H.P.	\$ 719.20	\$ 5,753.60
24	RODILLO DE ALIMENTACIÓN	PIEZA	8	KODAK	\$ 1,158.84	\$ 9,270.72
25	KIT DE MONTAJE DEL RODILLO	PIEZA	20	EPSON	\$ 116.00	\$ 2,320.00
26	HP AC ADPATER 90W 19,5 V 4.61A	PIEZA	5	H.P.	\$ 1,131.00	\$ 5,655.00
33	AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML	PIEZA	130	SILIMEX	\$ 81.20	\$ 10,556.00
37	BOBINA DE CABLE TELEFÓNICO PLANO OVAL DE 4 HILOS PARA INTERIORES, LONGITUD DE EMPAQUE DE 1000M.	BOBINA	1	CONDUMEX	\$ 887.40	\$ 887.40
38	CABLE COAXIAL RG59 DE 75 OHMS Y 75% DE MALLA DE COBRE SIN ESTAÑAR STEREN BOBINA	ROLLO 100MTS	1	STEREN	\$ 3,016.00	\$ 3,016.00
60	DISCO DURO INTERNO DE 3.5" CAPACIDAD DE 1TB SATA	PIEZA	70	SEGATE	\$ 922.20	\$ 64,554.00
70	GRASA SILITEK	PIEZA	30	SILIMEX	\$ 46.40	\$ 1,392.00
71	GRASA SILUB	PIEZA	30	SILIMEX	\$ 46.40	\$ 1,392.00
74	LOCIÓN LIMPIADORA DE 250ML COMPUCARE	PIEZA	75	SILIMEX	\$ 40.60	\$ 3,045.00
75	LUBRICANTE PROTECTOR, ANTIOXIDANTE Y AFLOJATODO SM69 DE 454 ML	PIEZA	30	SILIMEX	\$ 56.84	\$ 1,705.2
93	TELÉFONO DE GÓNDOLA	PIEZA	17	STEREN	\$ 266.80	\$ 4,535.6
97	BOBINA CABLE UTP PARA EXTERIORES CAT. 5E	BOBINA	3	BELDEN	\$ 574.20	\$ 1,722.6
125	UNIDAD HP EXTERNA USB DVDRW	PIEZA	1	H.P.	\$ 2,030.00	\$ 2,030.00
126	TARJETA DE RED DE FIBRA OPTICA	PIEZA	3	H.P.	\$ 3,996.20	\$ 11,988.60



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

127	PROCESADOR INTEL XEON 2.8GHZ WITH HYPER-THREADING TECHNOLOGY/800-1 MB L2	PIEZA	1	INTEL	\$ 1,850.20	\$ 1,850.20
128	PROCESADOR AMD OPTERONTM PROCESSOR MODEL 2435 (2.6 GHZ)	PIEZA	1	AMD (DISTRIBUIDOR AUTORIZADO)	\$ 8,810.20	\$ 8,810.20
129	PROCESADOR AMD OPTERONTM PROCESSOR 2384 2.7 GHZ	PIEZA	1	AMD	\$ 3,596.00	\$ 3,596.00
130	POWER SUPPLY - HOT-PLUG 700 W	PIEZA	1	H.P.	\$ 1,044.00	\$ 1,044.00
131	PC2-3200 DDR2 SDRAM RUNNING AT 400MHZ	PIEZA	4	H.P.	\$ 928.00	\$ 3,712.00
132	MEMORIA PC2-6400 DIMMS (DDR2-800)	PIEZA	4	H.P.	\$ 1,392.00	\$ 5,568.00
135	HP 750W COMMON SLOT HIGH EFFICIENCY POWER SUPPLY KIT	PIEZA	1	H.P.	\$ 986.00	\$ 986.00
136	FUENTE DE PODER 500W, AUTO-SWITCHING, PFC	PIEZA	1	H.P.	\$ 1,531.20	\$ 1,531.20
TOTAL ADJUDICADO						\$ 215,794.80

CUARTO.- Se dictamina procedente la adjudicación de 6 partidas, a favor de la empresa "LÓGICA, APLICACIONES, SOPORTE Y SERVICIO, S.A. DE C.V.", por un importe total de **\$288,941.50 (Doscientos ochenta y ocho mil novecientos cuarenta y un pesos 50/100 M. N.)** con el impuesto al valor agregado incluido, mismas que se describen a continuación:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. TOTAL	LÓGICA, APLICACIONES, SOPORTE Y SERVICIO, S.A. DE C.V.		
				MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
55	CONECTOR MACHO BNC A HEMBRA RCA	PIEZA	50	S/M	\$ 14.21	\$ 710.50
64	DUAL HDD DOCKING STATION	PIEZA	17	S/M	\$ 933.80	\$ 15,874.60
65	ELIMINADOR PARA CÁMARA PTZ Y FIJA	PIEZA	5	S/M	\$ 1,566.00	\$ 7,830.00
69	FUENTES DE ENERGÍA PARA TORRES DUPLICADORAS	PIEZA	12	S/M	\$ 951.20	\$ 11,414.40
87	RADIO DE DOS VÍAS MOTOROLA MAG ONE UHF	PIEZA	60	S/M	\$ 3,955.60	\$ 237,336.00
106	CONECTOR RJ45 TIPO HEMBRA CAT 5E DE 8 POSICIONES	PIEZA	200	S/M	\$ 78.88	\$ 15,776.00
TOTAL ADJUDICADO						\$ 288,941.50



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

QUINTO.- Se declaran desiertas 35 partidas debido a que no fueron ofertadas por los licitantes participantes, como se describen a continuación:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. TOTAL
17	FUSER ASSEMBLY (110-127V)	PIEZA	25
20	TRAY 2 PAPER PICK-UP ASSEMBLY	PIEZA	7
21	FUSER ASSEMBLY (110-127 V)	PIEZA	2
32	ALMOHADILLA PARA IMPRESORA EPSON T50	PIEZA	10
36	BATERIA PARA RADIO MOTOROLA A8	PIEZA	50
39	CABLE DUPLEX BICOLOR DE CALIBRE 18 AWG STEREN	ROLLO DE 100 MTS	1
40	CABLE DUPLEX CALIBRE 12	ROLLO 100 MTS	1
47	CARGADOR DE UNA UNIDAD PARA RADIO MOTOROLA BPR40 MAG ONE A8	PIEZA	10
49	CEREBRO PARA TORRE DUPLICADORA	PIEZA	10
57	CONECTOR USB TIPO B HEMBRA PARA PCB	PIEZA	50
62	DISTRIBUIDOR DE AUDIO Y VIDEO	PIEZA	5
63	DISTRIBUIDOR DE AUDIO Y VIDEO EXTRON	PIEZA	5
66	ELIMINADOR PARA MONITOR INFINOVA 100-240V	PIEZA	5
68	FRANELA	ROLLO	35
67	ESTACIÓN PARA SOLDAR	PIEZA	2
72	JACK CANON PARA CHASIS	PIEZA	45
86	POWER ADAPTER 24V A 2.0A PARA SCANNER KODAK I1220	PIEZA	5
90	TAQUETE PARA TABLAROCA	PAQUETE 1000 PIEZAS	1
91	TECLADO ESTÁNDAR PS2 AT-2200 NEGRO 105 TECLAS, USO RUDO ACTECK	PIEZA	130
96	UNIDAD DE DVD SATA PARA LAPTOP	PIEZA	6
103	CINTA ELÉCTRICA AUTOSOLDABLE SCOTCH (VULCANIZADA)	PIEZA	5
109	FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE ENTRADA Y SALIDA 100-240V 750W MAX PARA SWITCH WS-C3560E-24PD	PIEZA	4
110	GUÍA JALA CABLE DE FIBRA DE VIDRIO DE 45M	PIEZA	1
111	HERRAMIENTA PELA CABLE UTP	PIEZA	7
112	JUMPER DE FIBRA ÓPTICA LC -SC 62.5 DE 4	PIEZA	8
113	KIT GENERADOR Y AMPLIFICADOR DE TONOS PARA CABLE DE RED	PIEZA	5



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

115	PINZAS CRIMPEADORAS DE PLUG RJ-45, RJ-09	PIEZA	5
116	PINZAS CRIMPEADORAS DE PLUG RJ-45, RJ-11	PIEZA	10
117	PONCHADORA DE IMPACTO	PIEZA	5
118	POWER SUPPLY 655A	PIEZA	2
120	TAPA DUPLEX PARA SERVICIO DE RED COLOR BLANCO	PIEZA	60
121	TARJETA DIGITAL LINE TN2214CP	PIEZA	1
122	TARJETA DS1 TN2464BP DS1 INTFC 24/32	PIEZA	1
123	TARJETA IP MEDIA PROCESOR TN2302AP	PIEZA	1
124	VELCRO 75X22.86 METROS	CARRETE	6

SEXTO.- Con respecto a la partida **NOVENTA Y CUATRO**, se declara desierta debido a que en el **ANEXO NÚMERO UNO** de las bases correspondientes se solicitó tranceptor de video UTP a BNC, y las empresas **LÓGICA, APLICACIONES, SOPORTE Y SERVICIO, S.A. DE C.V. y RESPUESTAS ÓPTIMAS EN MAYOREO, S.A. DE C.V.** cotizan la partida pero el número de parte que ofrecen es para RJ45 por lo que no cumple con lo solicitado.

SEPTIMO.- Derivado de la sesión en la que se realizó el procedimiento de contraoferta, la persona física con actividad empresarial "**ROGELIO CORONA DE LA ROSA**" presentó nueva propuesta económica por escrito y por separado respecto de las partidas referidas como se describe a continuación:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. TOTAL	ROGELIO CORONA DE LA ROSA		
				PRECIO DE REFERENCIA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
17	FUSER ASSEMBLY (110-127V)	PIEZA	25	\$ 2,545.00	\$ N/C	\$ N/C
36	BATERIA PARA RADIO MOTOROLA A8	PIEZA	50	\$ 520.00	\$ N/C	\$ N/C
46	CAMARA WEB SVGA USB	PIEZA	10	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 1,500.00
47	CARGADOR DE UNA UNIDAD PARA RADIO MOTOROLA BPR40 MAG ONE A8	PIEZA	10	\$ 300.00	\$ N/C	\$ N/C
58	DIMM PC2-6400 A 800 MHZ 2GB DDR2	PIEZA	110	\$ 525.00	\$ 525.00	\$ 57,750.00
67	ESTACIÓN PARA SOLDAR	PIEZA	2	\$ 1,770.00	\$ N/C	\$ N/C
72	JACK CANON PARA CHASIS	PIEZA	45	\$ 20.00	\$ N/C	\$ N/C



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

73	JACK TIPO CANON	PIEZA	25	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 500.00
88	ROLLO DE 450 GRAMOS DE SOLDADURA CON ALEACIÓN ESTAÑO/PLOMO (60/40) STEREN	PIEZA	10	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00
98	BOBINA DE CABLE UTP CAT 5E DE 305MTS.	BOBINA	22	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 35,200.00
101	CABLE ADAPTADOR DE USB A SERIAL DE 9 PINES, MACHO	PIEZA	4	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 800.00
113	KIT GENERADOR Y AMPLIFICADOR DE TONOS PARA CABLE DE RED	PIEZA	5	\$ 1,500.00	\$ N/C	\$ N/C
124	VELCRO 75X22.86 METROS	CARRETE	6	\$ 250.00	\$ N/C	\$ N/C
TOTAL ADJUDICADO					\$	98,750.00

Por lo que se dictamina procedente la adjudicación de 6 partidas, a favor de la persona física con actividad empresarial "**ROGELIO CORONA DE LA ROSA**", por un importe total de **\$98,750.00 (Noventa y ocho mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M. N.)** con el impuesto al valor agregado incluido.

Lo cual hago del conocimiento a las empresas participantes, para que surta sus efectos legales en términos del artículo 38, párrafo segundo de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios."

Leído que fue el fallo, la persona física con actividad empresarial "**ROGELIO CORONA DE LA ROSA**", manifiesta que se da por enterada y está conforme con su contenido, por lo que se compromete a cumplir con las obligaciones asumidas.

No habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la presente sesión, firmando al calce y margen los presentes para su debida constancia y efectos legales procedentes.

**EL SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO
POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS**


**L. A. E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS**



"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

OBSERVADORES

ÁREA USUARIA
DIRECTOR DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN

I.S.C. IVÁN JESÚS RODRÍGUEZ GÓMEZ.

EMPRESAS PARTICIPANTES

NOMBRE DE LA EMPRESA	FIRMA
ROGELIO CORONA DE LA ROSA	

(FIRMAS CORRESPONDIENTES AL ACTA DEL DIECISIETE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE, ACTA DE JUNTA PÚBLICA PARA DAR A CONOCER EL FALLO DE LA INVITACIÓN RESTRINGIDA PRESENCIAL NÚMERO IR-PJ-04/2015, PARA LA ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA EQUIPO COMPLEMENTARIO DE INFORMÁTICA).

Recibo
Copia de fallo
Carlos Batista

Recibo Acta de fallo
Juan Carlos Cortes
 18/09/15